BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

CONBSORZIO DI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 58 del 4.4.2013

Oggetto: L. R. n. 6/2008, art. 5, comma 4 — Programma manutenzione
» 2012. Risanamento semistrutturale della condotta DN 1.400 mm in localita
Sella & Mosca. Subappalto allimpresa Mia S.r.1. .

CIG 3723854D85
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”; '

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per PAgricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino’
Oggiano;

Preso atto della deliberazione n. 9 del 28.12.2012, divenuta esecutiva
nei modi di legge, con cui il Consiglio dei Delegati ha autorizzato, ex art. 34
comma 2 dello Statuto consortile, il ricorso all’esercizio provvisorio per ’anno
2013;

Premesso che con determinazione n. 4 del 18.1.2013, _divenuta
esecutiva nei modi di legge, il Dirigente dell’Area Tecnico - Agraria affidava.
lappalto relativo al “Programmamantitenzione ~ 2012.: - Ri_’sétnament@;
semistrutturale della condotta DN 1.400 mm in localitd Sella'& Mosca” alla
C.E.P.A. S.r.l. con sede a Napoli via Scarlatti n. 32, per un importo offerto di €
478.308,16 oltre € 14.520,00 per oneri sulla sicurezza, per un totale di €
492.828,16 + IVA,;



" e J 2 ms 5
s /Sﬂ%;ym Donia E:(}m()s”'i'z'ﬂg Jal origigle S

Vista la richiesta della C.E.P.A. S.r.l. che con nota del 13.2.2013
chiede al Consorzio l'autorizzazione a subappaltare allimpresa MIA S.r.l.
con sede in Olmedo (SS), via Su Furraghe n. 21, i lavori relativi a opere di
carpenteria e verniciatura esterna alla tubazione;

Considerato: |
- che 'impresa C.E.P.A. S.r.l., ha indicato, all’atto dell’offerta, i lavori e le
parti delle opere da subappaltare (modello n. 3 - verniciatura e

sabbiatura metalli);

- che i lavori affidati alla MIA S.r.l. rientrano nella fattispecie prevista
dall’art. 118, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006;

- Vista la documentazione in atti dalla quale risulta che la MIA S.r.l.,
regolarmente iscritta alla C.C.ILA.A. di Sassari con codice fiscale e
numero d’iscrizione 02419610908, ¢ in possesso dei necessarl requisiti
previsti dall’art. 118 del D.Lgs n. 163/2006;

- Vista la dichiarazione rilasciata dalla MIA S.r.l. in cui afferma di essere

- iscritta agli enti contributivi e assicurativi e di essere in regola con il

versamento dei contributi previdenziali Inps e dei premi di
assicurazione Inail; ‘

Ritenuto per quanto sopra che nulla osta acché il Consorzio autorizzi il
subcontratto in esame;

DETERMINA

1. di autorizzare, per le ragioni esposte in narrativa, impresa C.E.P.A.
S.rl. con sede a Napoli via Scarlatti n. 32 aggiudicataria dei lavori
“Programma manutenzione 2012. Risanamento semistrutturale della
condotta DN 1.400 mm in localita Sella & Mosca”, ad affidare eon
subcontratto allimpresa MIA S.r.l. con sede in Olmedo (SS), via Su
Furraghe n. 21, i lavori relativi a opere di carpenteria e verniciatura esterna

alla tubazione;

2. dinviare la presente determinazione al settore AA. GG. e all’Area
Tecnica per gli adempimenti competenza.

11 Direttore d’Are}@Amministraﬁva

N | (Dr. —E?Bg( Aegiane

SRR wzfgﬁf-gaﬁgagsgz
‘“"*i/ :\/ A

La presente determinazione dirigenziale ¢ in pubblicazione per consecutivi giorni 15
all’albo del Consorzio dal < ; son 9013 al 19 APR 2013

I1 Direttore dArea‘Ammlmstratlva
(Dr. Peppmoé and

Avverso la presente determinazione ¢ ammessa opposizione da proporsi da proporsi
entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro
gli atti che decidono sulle opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato Regionale per
IAgricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

CP/ subappaltomia



